Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 327, DE 13 DE JUNHO DE 2024
A CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício nº 357, de 12/6/2024, do Gabinete da Presidência,
RESOLVE
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Goiânia/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, à
servidora RAQUEL LEITE DA SILVA SANTANA, Assessora, para viajar a cidade de Goiânia/GO, no período de 23 a 25 de junho do corrente ano,
a fim de participar do Evento “Letramento em Diversidade: (re) pensando o Direito do Trabalho a partir dos Territórios” e da 1ª Reunião do Comitê
Nacional do Programa de Equidade de Raça, Gênero e Diversidade, a serem promovidos pelo Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

DORA MARIA DA COSTA
Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho no exercício da Presidência do

Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 326, DE 13 DE JUNHO DE 2024
A CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo, no dia 13/7/2024, no trecho São Paulo/Rio de Janeiro, no dia
17/7/2024, e no trecho Rio de Janeiro/Brasília, no dia 21/7/2024, e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a
19 de julho do corrente ano, ao Excelentíssimo Senhor Ministro LELIO BENTES CORRÊA, Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, a fim de
realizar visita institucional ao Sindicato dos Metalúrgicos do ABC e ao Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região.

DORA MARIA DA COSTA
Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho no exercício

da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3993/2024 Data da disponibilização: Sexta-feira, 14 de Junho de 2024.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215392

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2024-06-14T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148